
React vývojář – skvělý tým !
 60 000 - 70 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Naší alfou omegou je zaměření na optimalizaci, automatizaci a úsporu výrobních nákladů. Naše produkty
zlepšují výrobní procesy v továrnách po celém světě. V současnosti hledáme React developera, kterého baví
nejen kódování, ale zároveň se chce přidat do našeho týmu, kde každý hlas je důležitý!

Náplň práce
Vývoj a optimalizace aplikací postavených na Reactu  
Tvorba kvalitního, udržovatelného a testovatelného kódu  
Spolupráce s designéry, backend vývojáři a produktovými manažery  

Požadavky
Zkušenost s Reactem ideálně tři roky  
Znalost databáze MSSQL  
UI/UX cítění a znalost Node-RED výhodou  
verzovací systém GIT  
Angličtina na komunikativní úrovni (psaná i mluvená)  

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené + sick days  
Home Office s finančním příspěvkem  
MultiSport karta  
Vzdělávání – odborné kurzy, jazykové kurzy a konference  
Stravenkový paušál  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Firemní akce (Vánoční večírek, teambuildingy, family days a další)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


